Управление образования
Администрации  Вольского муниципального района

Приказ
от 28.01.2014 г.                                                                                                 № 47
Об итогах  проведения
муниципального конкурса

«Психологический дебют»

 В соответствии с планом работы управления образования и МУО «Учебный информационно-методический центр» 28 января 2014 года были подведены итоги  муниципального конкурса «Психологический дебют». В конкурсе приняли  участие 15 педагогов-психологов и 8 соцпедагогов ОУ и ДОУ из 10 школ города и района и 9 дошкольных образовательных учреждения города – всего 23 участника.

По итогам  работы конкурсного жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить результаты муниципального конкурса «Психологический дебют»  (приложение 1).
2.    Педагогам-психологам УИМЦ:

2.1. Вручить грамоты  победителям конкурса и сертификаты  участникам конкурса

2.2. Разместить информацию о проведении конкурса на сайте администрации ВМР, УИМЦ в срок до 05.02.2014года.
3.  Контроль   за   исполнением   приказа   возложить   на   директора   УИМЦ Говорову Е.Н.
Начальник управления образования                                             М.В.Левина
Победители  и участники конкурса среди дошкольных образовательных учреждений города
	№/п
	Ф.И.О.
	ДОУ
	Результат

	1.
	Суконкина Светлана Геннадьевна, педагог-психолог
	МДОУ № 25 «Теремок»
	I место

	2.
	Анисенко Наталья Валентиновна, педагог-психолог
	МДОУ № 7
	II место

	3.
	Маленкова Елена Павловна, педагог-психолог
	МДОУ № 2 «Росинка»
	III место

	4.
	Губецкова Мария Валерьевна, соцпедагог
	МДОУ № 25 «Теремок»
	III место

	5.
	Тараненко Ирина Александровна, соцпедагог
	МДОУ № 3 «Капелька»
	участник

	6.
	Малыш Ирина Павловна, соцпедагог
	МДОУ № 5
	участник

	7.
	Переходцева Елена Михайловна, педагог-психолог
	МДОУ № 6 «Колобок»
	участник

	8.
	Тимофеева Людмила Валерьевна, педагог-психолог
	МДОУ № 11 «Вишенка»
	участник

	9.
	Коротун Наталья Васильевна, педагог-психолог
	МДОУ № 20 «Островок»
	участник

	10.
	Подлесная Елена Анатольевна, соцпедагог
	МДОУ № 20 «Островок»
	участник

	11.
	Поздеева Татьяна Сергеевна, соцпедагог
	МДОУ № 24 «Родничок»
	участник